МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

 24.01.2012  № 1/9

О награждении Почетным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 (в ред. от 26.12.2012 № 72) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, пунктами 15, 16 Положения о Почетной грамоте внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, утвержденным решением муниципальным Собранием от 29.03.2007 №4/2-2 муниципальное Собрание решило:

1. Наградить Почетным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве (далее – Почетный диплом) за безупречную службу и профессионализм в области охраны правопорядка и обеспечения общественной безопасности майора полиции Бутрякова Алексея Дмитриевича, начальника отдела Министерства внутренних дел России по району Котловка в городе Москве.
2. Опубликовать информацию о награждении Почетным дипломом  в газете «Наш район – Котловка»  и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве www.mun-kotlovka.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве  Пчельникова Г. И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве

                                     Г.И. Пчельников